[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2019
№ 267
с. Мельниково

О признании утратившими силу отдельных положений постановления Администрации Шегарского района от 29.12.2018 № 1068 «Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шегарского района».
Во исполнение протеста прокурора Шегарского района от 13.03.2019 № 23-2019  на постановление Администрации Шегарского района от 29.12.2018 № 1068 «Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шегарского района», руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Шегарского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу пункт 1 и приложение №1 постановления Администрации Шегарского района от 29.12.2018 № 1068 «Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шегарского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности М.В. Викулова.

Глава Шегарского района
В.Ф.  Маргерт
Прищепов В.Б.  21061